

Eelarvetootlused Palupera vallas

Palupera vallavalitsus palub haridus-, kultuuri- ja spordiürituste korraldajatel, kes soovivad 2005. aastal rahalist toetust valla eelarvelistest vahenditest, esitada taotlused 15. novembriks k.a. Lisaks taotleja andmetele tuleb taotluses ära näidata ürituse raames toimuvad tegevused, eelarve ja teised toetajad, taotletav summa ja vastutaja.

Otepää vallavalitsus kohtub rahvaga

29. novembril kell 18 Otepää kultuurikeskuses ja 1. detsembril kell 18 Pühajärve põhikooli saalis.

Külavanemate koosolek

8. novembril kell 16 Otepää vallavalitsuse III korruse saalis. Teemad: talvine teedehooldus ja 2005. a. vallaeelarveprojekti arutelu.

Jõulupaki konkurs

Otepää vallavalitsus kuulutab välja konkursi «Jõulupakk 2004». Palume kõigil osaleda soovimatel ettevõtetal või füüsilisest isikust ettevõtjalt tuua 10. novembriks Otepää vallavalitsusse näidispakk maksumusega 36 krooni. Pakile palume lisada kontaktandmed, paki kaalu ja selles sisalduvate maiuste nimekirja.

Konkursi võitjaks osutub parima ja sisukaima kommitoti komplekteeritud ettevõtte, kellega vallavalitsus sõlmib lepingu 2004. aasta jõulupakkide valmistamiseks. Täiendav info tel 765 5532 või 5805 3775 Piret Pensalt.

Aivar Nigol osaleb energiasäästlikkuse foorumil Prantsusmaal

26.-30. septembrini osaleb Otepää vallavanem Aivar Nigol Prantsusmaal Grenoble'is energiasäästlikkust käsitleval foorumil. Eestist osalevad veel Pärnu linnapea Väino Hallikmägi ning kolm energiasäästlikkusega tegelevat riigiametnikku.

Pärnu linnapea ja Otepää vallavanem keskenduvad töögruppide aruteludes oma piirkondade näidetel säästlikule energiakasutusele soojuse tootmisel.

Otepää kultuurikeskus tähistab juubelit



Kilde ajaloost

1900. aastal rikastus 1862. aastal asutatud Nuustaku alevik tule-
tõrjemajaga. 1914. ja 1924. aastal suurenes tule-
tõrjemaja juurdeehituste tulemusena veelgi. II maail-
masõja käigus tulistasid Saksa ja
nõukogude okupatsiooniväed 21.
augustil 1944. a. Otepää põlema,
mille käigus hävis parem ja suurem
osa linnast.

1. oktoobrist 1950. a. sai Otepääst
samanimelise rajooni keskus. Endi-
sed pritsimehed püüdsid taastada
kunagist Otepää tule-
tõrjemaja, kuid puudu tuli materjalidest
ja rahast. Lõpuks ulatas tollane
vabariigi valitsus käe ja Otepää-
le valmis endise tule-
tõrjemaja
varemetele uus kultuurikeskus. 6.
novembril 1954. a. kell 19.30 algas
Otepää rajooni äsjavalminud kul-
tuurimajas pidulik aktus-kontsert.
7. ja 8. novembril etendus Otepää
rajooni kultuurimaja näiteringis
Kalju Ruuveni käe all lavastatud
V. Katajevi «Puhkepäev». Lavastus
oli eriti tähendusrikas selle poolest,
et viidi läbi ilma suflööri (ette-
tuleja)
abita. Sellest alates ei ole Otepää
näitering enam suflööri abi kasu-
tanud. Aastakümnete jooksul on
nimekatest kollektiividest Otepää
kultuurimajas tegutsenud naiskoor
(juh. August Krents), segakoor
(A. Krents), meeskoor (M. Kraav),
rahvatantsurühmad (Heisi Mägi,
Eha Ojavee ja Angela Toome),
vokaalansamblid (Evi Savi) ja rah-
vateater (Kalju Ruuven).

Pikki aastakümneid on Otepää
kultuurimaja tööd tulemusrikkalt
juhtinud Heino Napp, Udo Jäär ja
Kalju Ruuven.

HEINO MÄGI,
kultuurimaja isetegevuslane

Pool sajandit seisnud sam-
mastega maja... Üle poole-
saja inimese on siin lühemat
või pikemat aega töötanud. See
enam kui poole meetri paksuste
müüridega kultuurikeskus on
näinud nii punaseid kui musti
aegu. Kas helge-valge on veel
ees?

Ligi poolsada aastat Otepää
kultuurielu juhtinud Heino Napp
mäletab mõningaid hetki üksik-
asjalikult. Ja on, mida mäletada.
Et jaaniõhtutel oli kohal pea kogu
elanikkond. Et koorilaul ja rahva-
tants olid uhkuse asi. Et rahva-

teater tõi aastas lavale kaks-kolm
(vahel rohkemgi) uuslavastust. Et
vabaõhuetendused olid harjumus-
päraselt iga-aastased. «Nendega
peetigi maja üleval. See oli suur
sissetulek. Ja rahvast oli väga
palju,» ütleb Heino Napp. Kalju
Ruuven lavastas, Udo Jäär kujun-
das lava ja Heino salvestas heli-
kujunduse. Kolmekesi koos ehitati
lava üles ja kellelgi ei tulnud pähe
muretseda, kas publikut tuleb,
sest publik lihtsalt tuli. Täna on
teleseriaalid, satelliittelevisioon,
videomagnetofonid jms võtnud
oma osa publikust. Loomulikult

määrab palju ka raha. On ju suure
etenduse lavastamine kohutavalt
kallis ja see tõstaks piletihin-
da, mis omakorda jätab publiku
pigem koju soojale sohvale, kui
toob välja raha eest puupingile
etendust vaatama.

Sügav kummardus ja suur tänu
kõigile, kes on andnud oma osa,
et see maja siin oleks, katus vett
peaks ja radiaatorid sooja õhkaks.
Jääb vaid loota, et ka teatrivaata-
ja, kontserdikuulaja, kinohuviline
ikka sagedamini sisse astub.

MARGUS MÖLL,
kultuurikeskuse juhataja

Kauaoodatud Kanepi tee lõpuks valmis

Möödunud aasta augustis alusta-
tud Otepää-Kanepi tee remont on
lõppenud. 6. oktoobril toimus Kan-
nepi tee pidulik avamine. Tõenäo-
liselt võitsidki 18kilomeetrise Ote-
pää ja Kanepi ühendava teelõigu
valmimisest enim Kanepi aleviku
elanikud, kuna valla eestvedamisel
rajati alevikku läbivale peateele
kõik vajalikud kommunikatsioonid,
kõnniteed ja uus tänavalgustus.

Kindlasti ei saa aga alahinna-
ta tee valmimise tähtsust kogu
piirkonna arengule. Meenutagem
olukorda, kus teeäärseid taluko-
had uppisid tolmupilvedesse, ei
liini- ega turismibussid tahtnud
sedakaudu Otepäält Võru poole
suunduda.

Neliteist kuud, mis tee-ehituseks
kulus, tuli piirkonna elanikel kui-
dagi üle elada, kuigi esines perioo-
de, mil tee oli lausa läbipääsmatu.
Nüüd aga õigustab vastne tee kõiki
seniseid kannatusi.

«Endine ja praegune tee on kui

öö ja päev. Kui varem Kanepist
Otepääle jõudsid, siis oli tunne, et
hambad on lahti pöurutatud,» lau-
sus Kanepi vallavolikogu esimees
Vahur Tohver.

Kagu Teedevalitsuse juhataja
Tõnis Pleksepp hinnangul on see
tee loodusesse justkui sobitatud.
Ja kohati kurviline-käänuline tee
polegi kihutamiseks mõeldud, vaid
on pigem looduse nautimise tee.

Töö tellijaks oli maanteeamet.
Tee ehituseks kulus 75 miljonit
krooni. Kanepi vald pani trassides-
se neli miljonit enne tee ehitust.
Peatöövõtja oli küll AS TREF, kuid
kasutati kaheksat alltöövõtjat,
nende seas ka OÜ Valga Teed.

Kavatsus Otepää-Kanepi tee
asfalteerida ulatub 1997. või 1998.
aastasse, kui kolm Kagu-Eesti
maavanemat, Rein Randver, Ro-
bert Lepikson ja Mart Madissoo
kolme maakonda siduva tee must-
katet nõutama hakkasid. Vaieldi,
kas tee läheks üle Saverna või

Kanepi. Lepikson ei suutnud rahu-
likuks jääda ja ütles, et Võrumaa
elanikud peavad saama Otepääle
ja tee peab minema läbi Kanepi.
Nii läkski.

Tõnis Pleksepp kutsus linti lõika-
ma mehed, kes tee-ehitusega kõige
enam seotud olid, nende hulgas ka
endise ministri Meelis Atoneni.
Esimesed sõitjad said kingituse ja
siis mindi Põlvamaale Varbusele
Eesti maanteemuuseumi liiku
tegemata.

Varbusel jagati ka kiitusi ja
kinke. Otepää vallavanem Aivar
Nigol, pannud oma pakid vana veo-
auto kasti, ronis ka ise sinna ning
pidas maha kõne tee ja tegijate
kiituseks. Ta ütles muu hulgas, et
õhuke rahakott tuli isegi kasuks
– esialgu oli planeeritud tee teha
laiem, et sellel saaks veelgi kiire-
mini sõita. Nüüd on aga tee just
selline, et silmale ilus vaadata ja
sõita saab just sellise kiirusega
nagu lubatud.



Vaatamata mõne aasta veest Sihval paigaldatud uutele veepuhastusseadmetele tuleb kohati korterelamute kraanidest roostesegust vett. Selle peamiseks põhjustajaks on paarikümne aasta vanune veetorustik, mis on nüüdseks amortiseerunud.

Tänavu sügisel vahetatakse Sihval välja kõikide Voki korrusmajadeni viivad veetorud. Orienteeruvalt läheb see maksma 120 tuhat krooni, millest Otepää valla lisaelarvest kaetakse 80 tuh ja ülejäänud ASi Otepää Veevärk vahenditest.

Elamute vahelised teed, mille katted torude vahetusega kannatada saavad, taastatakse tulevaks suveks.



Sihval vahetatakse välja joogiveetorud

Kaitsealuste liikide säilimise nimel LIFE-projekt Otepää looduspargis

Keskonnaministeriumi keestvedamisel on Otepää looduspargis alustatud harivesiliku kudemisveekogude rajamist eesmärgiga parandada selle II kategooria kaitsealuse loomaliigi kudemistingimusi. Tööd viiakse läbi Euroopa Liidu LIFE-Nature projekti «Harivesilike kaitsmine Ida-Baltikumis» raames, kus projektialadeks on lisaks Otepää looduspargile 6 ala Võrumaal, 5 Põlvamaal ja 5 Soome kaguosas. Projekti eesmärkideks on säilitada väikearvulisi ja isoleeritud harivesilike ja mudakonnade populatsioone; taastada ja hooldada nende liikide elupaiku ja kudemisveekogusid ning teavitada kohalikke inimesi ja kaasata neid kaitsealuste liikide kaitsesse. Projekt kestab aastani 2008.

Projekti esimese järguna taastatakse ning rajatakse Arula ja Vana-Otepää külas varasemate inventuuride käigus välja valitud 17 kohta väikeveekogud. Kokku

on loodusparki planeeritud taastada või rajada 45 veesilma vastavalt ekspertide poolt koostatud soovitusetele.

Harivesilik

Eestis esineb kaks liiki vesilike, keda rahvasuus kutsutakse ka sabaga konnadeks. Neist tähnikesilik on võrdlemisi tavaline liik. Harivesilik seevastu on Eestis oma levila kirdepiiril, esinedes vähearvukalt Eesti mandriosas. Kui 20 saj esimesel poolel oli see liik tavaline kogu Eesti alal, siis 2003. aasta seisuga on teada selle liigi esinemine vaid neljas Eesti maakonnas (Lääne-Virumaa, Põlvamaa, Võrumaa, ja Valgamaa) ühtekokku 63 veekogus. Otepää looduspargis on leitud harivesiliku seitsmes üksteisest eraldatud väikeveekogus.

Harivesilik vajab eluks nii maismaa- kui vee-elupaiku. Kui maismaaelupaigad (ees-

kätt metsaalad ja poollooduslikud kooslused) on olulised toitumiseks ja talvitumiseks, siis vee-elupaigad paljunemiseks. Kudemispaikadena eelistab harivesilik päikesepaistele avatud väikesi selgeveelisi veekogusid, kus on veetaimestikku munade kinnitamiseks, kuid ka piisavalt vaba vett täiskasvanute paaritumiskäitumiseks ja vastsete toitumiseks. Harivesiliku kudemisveekogudes ei tohi olla kalu, kuna kalad toituvad vesilike munadest ja vastsetest. Käesoleval ajal on enamus Otepää looduspargis asuvatest kahepaiksetele sobivatest väikeveekogudest kas asustatud kaladega, võsastunud, kõrget veetaimestikku täis kasvunud, kraavitatud või pinnasega täidetud. Hetkel on esmatähts taastada olemasolevate kudemisveekogude olukord ja rajada uusi veekogusid endiste looduslike veesilmade kohale harivesiliku esinemisalade lähedusse.

Loodushoiutoetused

Lisaks kudemispaikadele on harivesiliku jaoks olulised ka maismaaelupaigad, mistõttu on vaja jätkata veekogude vahele jäävate poollooduslike koosluste majandamist (niitmist, karjatamist). Riik pakub maaomanikule nende alade hooldamiseks loodushoiutoetust. 2004. aastal oli Otepää looduspargile eraldatud 143 000 krooni loodushoiutoetustena väärtuslike niitude hooldamiseks. Selle eest hooldati 273 ha rohumaad, mis jäid põhiliselt väike-konnakotika toitumis- ning harivesiliku esinemisaladele. Ka järgnevatel aastatel on võimalik saada toetust poollooduslike koosluste hooldamiseks. Täpsemat infot saab Otepää looduspargi kodulehelt internetiaadressil <http://www.otepaaloodus.ee> või Otepää looduspargi telefonil 765 5876.

MARGIT TURB,
Otepää looduspark

OTEPÄÄ VALLA INFO

Tuleva aasta eelarve ettevalmistamine on lõpusirgel

2005. aasta valla eelarve prioriteetideks on noored, pooleliolevate objektide lõpetamine, investeeringud infrastruktuuri, vallateede remont ja munitsipaalteenuste palgatõus.

Praegu on eelarve projekt vallavalitsuses lõpliku kokkupaneku staadiumis. Nagu eelnevatelgi aastatel, esitavad kõik allasutused ja organisatsioonid uueks eelarveaastaks oma ettepanekud ja soovid. Vastavalt valla arengukavale, rahalistele võimalustele ja koalitsioonikokkuleppele otsustatakse iga kuluartikkel eraldi.

Noortele suunatud raha realiseerub eelkõige läbi hariduse investeeringute ning vaba aja ja sportliku tegevuse toetamise.

Järgmisest aastast muutub investeeringute rahastamise põhimõte. Kui seni oli olemas riiklik investeeringute kava, millest finantseeriti teatavate objektide ehitamist, siis tänu erinevate EL struktuurfondide avanemisele on finantseerimise põhimõte muutunud. Uue süsteemi järgi peab omavalitsus suutma kogu objekti ehitust finantseerida omavahenditest ning projekti korrektse edenemise korral kaetakse programmist objekti ehituseks ettenähtud osa. Iga ehitatava objekti puhul jääb omavalitsuse kanda vähemalt 20%line omafinantseerimine osa.

Eelnevast lähtudes peab vald planeerima eelarvesse tulevaks aastaks taotletud projektide rahastamise, mis teeb valla eelarve väga pingeliseks. Otepää vallavalitsus on esitanud mitmeid projekte investeeringu taotlusteks (suuremad neist on Pühajärve kooli rekonstrueerimine, linna keskväljaku väljaehitamine, Pühajärve rannahoone ja rannapargi arendamine, Kannistiku sotsiaalaja rajamine).

2005. a. eelarves on vallavalitsus kavandanud kõikide lasteaedade, koolide ja teiste allasutuste töötajate palkade tõusu. Tänaused palgad on kolm aastat olnud muutumatud. Täpne palgatõusuprotsent selgub läbirääkimiste ja eelarve menetlemise käigus.

TALVEPEALINNAS

Piirkonna ühisturunduses on pakutavate teenuste mitmekesisust ning eripära kajastavatel trükistel oluline roll. Käesolevast aastast antakse Otepää turismitrükiseid välja kaks korda aastas – enne suve- ja talvehooaega. Trükist «Suvi on elamus!» jagati tasuta riikliku turismiinfosüsteemi ja välisministeeriumi kaudu ning levitati läbi ürituste korraldajate ja kohalike ettevõtete. Uudsena saatis turismiinfokeskus suvetrükise otsepostitusega ka neile Eesti reisikorraldajatele, kes korraldavad reise Lõuna-Eestis. Huvi piirkonda tutvustava infotrükise vastu on niivõrd suur, et tellimused talvetrükise osas võeti vastu juba septembris.

Jaotamine-rahastamine

Juunikuus alustati Otepää piirkonna ühisturundusprojektiga «Otepää talv 2004/2005». Täna seaks päevaks on talvetrükis valmind ning alustada võib levitamistööga. «Talv on seiklus!» jagatakse tasuta riikliku turismiinfosüsteemi ja välisministeeriumi vahendusel ning läbi ürituste ja reisikorraldajate ning turismiettevõtete.

Osalemine infotrükises oli tasuline,

Valminud on Otepää talvetrükis

aga levitamine nii Eestis kui välisriikidele tasuta. Projekti toetasid Otepää vallavalitsus ja Otepää looduspark. Talvetrükis on traditsiooniliselt A5 formaadis, eesti- ja inglisekeelne, seekord 32leheküljeline, tiraažiga 4000 eksemplari.

Sisu

Talvehooaja trükis «Lumi on seiklus!» sisaldab lisaks turismiettevõtete tutvustamisele linna ja piirkonna kaarte, infot muuseumide ja valla avalike asutuste kohta. Välja on toodud piirkonna suusaradade skeemid. Klubi Tartu Maraton ja Eesti Suusaliit avaldavad infot Otepää toimuvate talviste suurürituste kohta. Talvetrükises on end reklaamimas 51 ettevõtet, neist 35 majutus- ja 12 toitlustusettevõtet. Eraldi on välja toodud aktiivse puhkuse pakkujad.

MARIS SAAR

Lumi on seiklus!

Snow Is Adventure!

TALVEPEALINN



Joonistus- ja fotokonkurss «Otepää meeleolud»

Konkurss toimub talvepealinna raames 1. detsembrist kuni 1. märtsini. Osaleda võivad kõik. Konkursi reeglitega saab tutvuda 15. novembrist Otepää koduleheküljel www.otepaa.ee.

Osale laadal «Lapse käsi»

Talvepealinna avapäeval, 18. detsembril kell 11 algab Otepää kultuurikeskuses jõululaat «Lapse käsi».

On õige aeg hakata välja mõtlema ja meisterdama asju (suveniire, kingitusi, ehteid jne), mida laadal müüa-vahetada. Kui ei taha või ei viitsi ise meisterdada, tule ostma. Samas saab nautida Tallinna külmhoone jäätiseid, külla on kutsutud ka kommivabrik Kalev.



Ene Must – Valgamaa Aasta Õpetaja

Tänavuseks Valgamaa Aasta Õpetajaks valiti 1986. aastal Otepää gümnaasiumisse algklasside õpetajana tööle asunud Ene Must. Pikkade tööaastate jooksul on õpilaste ja õpetaja suhe muutunud üha soojemaks. Nüüdseks on iseisvale eluteele saadetud mitmeid õpilasi, kes Ene Musta abistava ja emaliku hoole all oma haridusteed alustanud.

Ettepanek tunnustada Ene Musta aastatepikkust ja viljakat tööd tänaväärse tiitliga oli õpilaste ja lapsevanemate ühine soov ning tahe. Üks paljudest põhjustest, mis on loonud lapsevanemate ja pedagoogi vahel harva esineva usaldusväarsuse ning meeldiva koostöö ühiste eesmärkide nimel, on Ene Musta vastutulelikkus ning kohusetundlikkus. Viimast omadust ilmestavad alati äärmise täpsusega kontrollitud ja hinnatud

vihikud, tööd. «Laste haigestumise korral tunneb meie õpetaja kohe huvi lapse tervise vastu ja vajadusel korraldab koduõpet, aidates lapsel järje peal püsida,» kinnitavad lapsevanemad klassijuhataja abivalmidust. Laitmatu õppetöö kasuks räägib ka fakt, et õpetaja Ene Musta juhendatud õpilastest lõpetas möödunud õppeaastal 3. klassi kiitusega 2 last ning heade ja väga heade hinnetega 18 last. Ka suunab ta lapsi harivatele konkurssidele ning olümpiaadidele, kus 60 osavõtja hulgas on parimad pärvinud kümnenda koha. Lisaks koolisisele tegevustele-toimetustele on 4. a klassijuhataja Ene Must hoolitsenud laste meelelahutuslike ürituste ja ettevõtmiste eest. Õpetaja Must kuulab õpilaste muljeid koolivälisest tegevusest, kuid samas on ka ise suur organiseerija, loomaks sõbralikku ja kokkuhoivat

meeskonda. Õpilased ise hindavad klassijuhatajat kui tarka, ausat, sõbralikku, kuid samas ka ranget inimest. Laste jaoks on õpetaja heaks eeskujuks ning parimaks sõbraks. «Sooviksime väga, et ta jätkaks meie klassijuhatajana põhikooli lõpuni, samas me ei tohi olla kadedad, võttes teistelt võimaluse alustada oma kooliteed õpetaja Enega,» väljendavad lapsed austust klassijuhataja vastu.

Riikliku Aasta Õpetaja tiitli on varem pärvinud järgmised Otepää gümnaasiumi pedagoogid: emakeeleõpetaja Marika Paavo (1993), muusikaõpetaja Eve Eljand (1996), saksa keele õpetaja Maila Värk (1998) ning logopeed Krista Sunts (2002). 2003. a Valgamaa Aasta Õpetaja oli Marge Kaiv.

LY AUNAPU

Helkur – odavam elukindlustus

Sügiseseid sajude ja pimedad öhtud toovad endaga kaasa aja, mil liiklusolud muutuvad raskemaks ja ohtlikumaks. Seetõttu on oluline, et iga liikleja teeks ka ise kõik endast oleneva, et oma turvalisust tagada. Helkur on selleks kõige parem ja lihtsam võimalus.

Liikluseeskirja kohaselt peab halva nähtavuse korral või pimedal ajal valgustamata teel jalakäija kasutama helkurit või süüdatud laternat. Lisaks helkurile aitavad ennast nähtavaks teha hele riietus, helkivad ribad riietel või põlev taskulamp. Helkur tuleks kinnitada riietele mõistagi nii, et see oleks nähtav võimalikult mitmest suunast; turvalisem on kanda koguni kaht helkurit – mõlemal küljel kinnitatuna põlve kõrgusele.

Just pimedal ajal teedel liikuv jalakäijal on kõige suurem risk õnnetusse sattuda, kui ta ei ole ennast nõuetekohaselt nähtavaks teinud. Veel suuremas ohus on jobes jalakäijad ja jalgratturid, kes lisaks sagedasele helkuri puudumisele ei pane ka ümbritsevat adekvaatselt tähele ning võivad ootamatult auto ette sattuda või koguni tee peale magama jääda. Pimedas peab jalgrattal olema ees ka valge tuli ja taga punane tuli või helkur. Ratturitele

ohtlike peatraumasid aitab leevendada ja vältida jalgratturikiiver.

Tänavu üheksa kuuga on Otepää regionis karistatud 11 jalakäijat. Rahatrahv eksinule ulatub 600 kroonini. Karistatute arv on võimalikke riske arvestades väga väike küll, aga aasta lõpupuolel on tavapäraselt suurema

tähelepanu all just eelpool nimetatud liiklejad ja siinkohal ei ole enam sobilik rääkida hoiatusest. Politsei on juba aastaid helkuri olulisest rääkinud ning sel aastal hakkavad politseinikud hoiatustesse hoolimatult suhtunud inimesi ka rohkem karistama.

Pimeda ja libeda aja saabudes peavad ka sõiduki juhid olema ettevaatlikumad, sest esimesed külmad ööd võivad teedele tekitada musta jää, mille olemasolust saab aimu alles siis, kui vaja mõni äkilisem pidurdus teha. Samuti peaks kindlasti kontrollima oma auto tulesid, sest sombustel öhtudel on õigesti teed valgustavad tuled väga olulised. Ka sõidukiirus võiks olla suvisest ajast pisut väiksem ning manöövrid sujuvamad.

Kalendriaasta kolm viimast kuud on alati olnud Eesti liikluses kõige õnnetusterohkemad. Eelnevate aastate statistika kohaselt kaotab aasta kolme viimase kuuga liikluses elu keskmiselt 65 inimest. Käesoleval aastal on üks inimene liiklusõnnetuse tagajärjel hukkunud ka Otepää vallas. Loodame, et aasta lõpp selliseid õnnetusi meie kanti enam ei too.

AIVAR PÄRLI,
Otepää politseijaoskonna
juhtivkonstaabel



Suusamuuseum palub toetust

Suusamuuseumil on kavas soetada interaktiivne laske-simulaator. Ruum, kuhu atraktsioon paigutatakse, kujundatakse praeguste ruumidega kooskõlas ning ühendatakse olemasoleva turvasüsteemiga. Ruum kujundatakse nii, et tekiks võimalikult suur reaalsustaju spordivõistlustel viibimisest. Laskmine toimub virtuaalselt, lastakse helen-davaid valguslaike. Atraktsioon maksab 60 000 kr ja ruumi ettevalmistustööd lähevad maksma ca 15 000 kr.

Projekti rahastavad Rahvusvaheline Suusaföderatsioon (FIS), Hasartmängu Nõukogu ja Otepää vallavalitsus. Soovime üles kutsuda ettevõtjaid, asutusi, eraisikuid, kes sooviksid toetada atraktsioonitoa ettevalmistust ja remonti. Oodatud on ka erinevad viimistlusmaterjalid. Toetussumma palume kanda Otepää vallavalitsuse a/a 10 2020 0820 0001 viitega Otepää suusamuuseum. Toetada saab projekti novembrikuu lõpuni. Atraktsioonituppa pannakse üles ka tänutahvel, kus kirjas kõik toetajad.

Täiendav info tel 765 5382 (Piret Pensa) või tel 766 3670 (suusamuuseum).

Tasuta koolipiimast

Käesolevaks hetkeks on koolipiimaprojekt Otepää vallas liikunud edasi järgnevatel sammudel võrra: vallavalitsus on esitanud taotluse PRIALE heakskiidu saamiseks ja projektis osalemiseks. Heakskiiduotsust veel saabunud ei ole.

Vallavolikogu sotsiaalkomisjon otsustas septembrikuusel istungil koolide ja lasteaedade hoolekogude ettepanekutele tuginedes ning valla rahalisi võimalusi arvestades osaleda projektis 2004. aastal vaid 1.-4. klasside õpilastega. Loodame, et PRIA heakskiiduotsus saabub oktoobrikuu jooksul ning et saame novembrikuus lastele piima jagamisega alustada.

Lasteaedades käivatele lastele ning õpilastele 5.-12. klassini tahame tasuta piima pakkumist alustada 2005. a alates, planeerides vastavad summad valla eelarvesse.

Sotsiaalkomisjoni ettepanekul viime hiljemalt novembrikuu jooksul koolide 5.-12. klassides läbi küsitluse, et selgitada välja projektis osalejate arv. Kuna piimajoojaid on palju, tellitav kogus suur ning piim tuleb valla rahaga esmalt välja osta, on oluline, et kulud oleksid optimeeritud ja ei tekiks asjatut raiskamist. Seda enam, et piim rikneb kiiresti ja koolipiima ei ole võimalik muuks otstarbeks kasutada.

Pikemalt nõuab mõtlemist, kuidas koolipiima jagamist kõige efektiivsemalt korraldada, sest kõik õpilased, kes tahaksid piima juua, ei söö koolilõunat. Lisaks tekivad ka toitlustajal seoses piima jagamisega lisakulutused (tasside pesemine, nõude ja eraldi külmiku vajadus).

Loodame koostöös koolide toitlustaja Kalju Saaremäega ja lasteaedade majandusjuhatajatega ka need küsimused peatselt lahendada ning alates 2005.a kõikidele sihtrühma lastele tasuta piima pakkuda.

Kõik ettepanekud antud teemadel on teretulnud meili-aadressil piret.pensa@otepaa.ee

PIRET PENZA,
sotsiaalnounik

Kommertstekst

Säästukaardi suvekampaania «Hoiame kokku!» võidud jagatud

31. augustil lõppes säästukaardi suvekampaania «Hoiame kokku!». Loositi välja 176 kampaaniavõitu, nendest 26 olid rahaliselt võidud ja 150 Säästukaardi kinkekaarti.

Loosiõnne jagus paljudesse erinevatesse Eestimaa paikadesse. Peavõidu – 50 000 krooni omanikuks sai Janika Kont Viljandimaalt Abja vallast. Võitsid ka paljud Elva Tarbijate Ühistu piirkonna Säästukaardi omanikud. 500-kroonised kinkekaardid võitsid Pille Tensmann Rannu vallast, Kaili Villemson Nõo vallast ning Maie Treial Puka vallast. 100kroonised kinkekaardid võitsid Signe Erikson Rannu vallast, Marika Vister Elvast ning Ariko Oper Sangaste vallast.

Kampaanias osalesid kõik Säästukaardi omanikud, kelle Säästukaardiga registreeritud ostude summa ajavahemikul 1. juunist kuni 31. augustini (k.a) oli vähemalt 1500 krooni. Ostusummade põhjal jaotusid Säästukaardi omanikud kolme gruppi: iga grupi sees loositi välja antud grupile määratud võidud. Loosimisele pääses 115 097 Säästukaardi kasutajat.

Kõige rohkem loositi auhinda välja esimeses grupis (50 000 osalejat), kus kolme kuu ostusumma pidi olema vähemalt 4500 krooni. Suuruselt järgmine oli kolmas grupp (üle 39 000 osaleja), kus kolme kuu ostude summa pidi olema 1500 – 2999 krooni. Keskmises grupis osales 26 000 Säästukaardi omanikku ja osalemiseks pidi ostusumma olema 3000 – 4499 krooni.

Tuletame meelde, et võitjad ei ole mitte ainult antud kampaanias osalejad ja võitjad, vaid võidavad kõik Säästukaardi omanikud, kelle poole aasta jooksul tehtud Säästukaardi-ostudelt kogunenud boonused tagasi makstakse.

Käimasolev ostuboonuse arvestusperiood lõpeb 31. oktoobril. Kogutud ostuboonused makstakse välja ajavahemikul 10.-20. detsember.

Elva Tarbijate Ühistu

Selgusid valla krossijooksu meistrid



Otepää valla krossijooksu meistrid on viimasel neljal aastal selgitatud oktoobrikuu teisel nädalavahetusel.

Tänavune võistluspäev võttis jooksuhuvilised Tehvandi suusaadionil vastu vahelduva pilvisusega, kuid sademeteta. Tingimused olid igati head.

Sõltuvalt vanuseklassist ja soost tuli võistlejail läbida 1km pikkust ringi 1 kuni 5 korda. Kuni 6-aastased tulevikulootevad läbisid poole lühema ringi ehk 500 meetrit. Rada oli valitud selliselt, et joosta sai nii murul, saepurul, kummikattel kui asfaldil.

Hästi jälgitav trass innustas ka pealtvaatajaid ning võimaldas ergutuskisa teha kogu distantsi ulatuses.

Vanuseklasside võitjateks tulid Reene Teder, Anette Veerpalu, Keidy Kütt, Triin Ojaste, Liis Kalda, Kristiina Zotova, Rich-Rodger Männiste, Henry Anton, Raimo Teder, Karl Laasik, Kristjan Lehiste, Eeri Vahtra, Keijo Priks, Tarmo Tammekivi, Kalmer

Tramm, Hanno Priks, Toivo Teder, Vello Petti.

Ühtekokku toimus arvestus 11 erinevas vanuseklassis nii naistele kui meestele.

Kahjuks jäid naisveteranide klassides karikad-medalid välja jagamata, kuid selle eest oli arvukalt nooremaid osalejaid. Loodetavasti innustab laste osalemine treeningutel ja võistlustel ka vanemaid sportlikku vormi säilitama ning järgmisel korral on neid rohkem rajal näha. Ühtekokku sai tulemuse kirja 69 jooksjat. Üritust toetasid Valgamaa kultuurkapital ning Otepää vallavalitsus. Peakorraldajaks oli Oti-Audentese spordiklubi.

Tänuõnad abi ja toetuse eest kuuluvad ka Tehvandi olümpiakeskusele, kes lubas lahkelt inventari ning staadionimaja ruume kasutada. Raja ja võistluskeskuse valmistas ette Kalev Aigro ning helitehnika osas abistas Otepää kultuurikeskuse juhataja Margus Möll.

KALMER TRAMM

Tulemusi petankiväljakutelt

Petanki on tänaseks Eestimaal harrastatud ja propageeritud pea kümme aastat. Toimuvad ka tiitlivõistlused ning eestlased on mitme viimase aasta jooksul olnud edukad ka rahvusvahelistel jõuproovidel. Otepää esindus koosseisus Ene Aigro, Kaarel Tigane ja Arne Steinbach osales juunist oktoobri alguseni paljudel maakondlikel ja vabariiklikel jõuproovidel.

Maakonna MV-1 saavutati nii paarismängus (Tigane, Steinbach) kui triode arvestuses II koht. Võidukalt lõpetati Eesti Spordiveteranide Liidu 37. suvemängudel, Valga linna ja maakonna spordiveteranide meistrivõistlustel triode arvestuses.

Lisaks koguti võite sõpruskohtumistel Tartu-Valga ning Tartu-Valga-Võru-Põltsamaa esinduste vahel.

Eesti Spordiveteranide Liidu MV-1 Kohtla-Järvel saavutas Kaarel Tigane M60 vanuseklassis II koha ning Arne Steinbach M40 vanuseklassis 8. koha.

«Otepää sügis`2004» võistlusel septembris osales 10 võistkonda. Külastisi oli Võrust, Tartust ja Valgast. Nuustaku esindus saavutas tugevas konkurentsisis hõbedased autasud.

Kokku osalesid otepäälased 20 erineval jõuproovil erinevates Eestimaa paikades.

Otepää trio tänab kõiki abistajaid ja toetajaid, kes on aastate jooksul aidanud kaasa petanki edendamisele Otepääl ja toetanud võistlustel osalemist.

Kui lugejal tekkis huvi mängu vastu, võtke ühendust Kaarel Tigasega tel 516 3318 ning usutavasti saate vastused kõikidele küsimustele.

Otepäälaste esinemisest tenniseväljakutel

Kaoduvalla tennisistide töid ja tegemisi on juba aastaid korraldanud Nuustaku Tenniseklubi. Klubi juhataja Toivo Lukka eestvedamisel on korraldatud nii valla, maakonna kui vabariikliku tasemega jõuproove. Lisaks hooldab Nuustaku Tenniseklubi ka mitmeid tenniseväljakuid vallas.

Nüüd siis tulemustest. Maakonna 2004. aasta saalitennise MV-1 saavutasid otepäälased Toivo Lukka, Jüri Tamme ja Alar Sander kolmikvõidu. Välisväljakutel peetud maakonna MV-1 korrati kolmikvõitu – võitis Toivo Lukka, teine Alar Sander ja kolmas Toomas Liiva. Sõpruskohtumised Pärnu ja Viljandiga võideti mängudega vastavalt 5:2 ja 5:1.

Traditsioonilise Karupesa turniiri esikolmik oli sel aastal Lukka, Leonid Tserulnikov, Liiva ning Kääriku Cup`2004 poodiumikohad hõivasid Lukka, Tserulnikov ja Aare Pohla.

28. juunist 31. juulini peetud Otepää valla 2004. aasta meistrivõistlustel osales 9 mängijat. Kui teistel turniiridel oli esikoht läinud vaid Toivo Lukkale, siis sellel jõuproovil võttis meistrikarika Alar Sander 7 punktiga. Agu Prants oli 6 punktiga teine ja Toivo Lukka seekord kolmas. Järgnesid Toomas Liiva, Leonid Tserulnikov, Mart All, Jüri Tamme, Mart Lill ja Otto Preem.

Tenniseklubi tänab kõiki abilisi ja toetajaid nõu ja jõu eest spordiala tegemiste-toimetamiste korraldamisel ning jätkab Otepää tennise häid traditsioone ka järgmisel aastal.

KALMER TRAMM

Otepää spordihoone pakub igapäevale midagi

Uue spordihoone avamine tänava jaanuaris on nii otepäälaste kui teiste piirkonna spordisõprade treenimisvõimalusi tuntavalt laiendanud.

Septembrikuust on juba varem tegutsenud treeninggruppidele lisandunud uusi. Ülimenukaks on osutunud sulgpallitreeningud Mart Siliksaare ja Lembit Lätti juhendamisel, kus mängijaid kolmes vanuseklassis. Kuna sulgpall ei nõua suurt vastupidavust ega kehalist treenitust, on paljud mängijad just sellised, kes muidu aktiivselt spordiga ei tegele. Kaks korda nädalas treeningut kuumaksuga täiskasvanutele 150 ning õpilastele 80 krooni on taskukohane hulga

harrastajaile. Samuti on inimestel, kes soovivad intensiivsemalt harjutada, võimalus käia sulgpalli mängimas laupäeviti-pühapäeviti, mil platsi hind on 60 krooni (platsil maksimaalselt neli mängijat).

Kõigele lisaks toimuvad spordihoones kõhutantsutreeningud, *cardio kick boxing*, võrkpalli- ja korvpallitreeningud ning palju muud sportlikku ja lõõgastavat. Tasuta pesemisvõimalused on tagatud kõigile, kes treenivad spordihoones, väljastpoolt tulijatele maksab duši kasutus 10 krooni.

Treeningute populaarsuse kasvades on alanenud ka hinnad. Näiteks senise 300 kr asemel on laupäeviti ja pühapäeviti võimalik saali üheks

Selgitati valla noortemeistrid mägirattasõidus

Esimesed Otepää valla meistrid mägirattasõidus selgitati 2001. aasta sügisel. Võistluskeskuseks on olnud Karupesa hotell, kes on kõikidel kordadel olnud ka ürituse toetaja. Võistlusmaa pikkuseks oli sellelgi aastal sõltuvalt vanuseklassist 500m kuni 10km. Arvestust peeti 6 erinevas vanuseklassis eraldi tüdrukutele ja poistele. Vanuseklasside võitjateks alates noorematest tulid Keiju Rootsma, Anette Veerpalu, Karolin Perle, Marju Meema, Signe Ilves, Kätlin Oinus, Kenno Ruukel, Kerdo Ilves, Siim Lehismets, Marko Liiva, Keio Kütt, Kristjan Oinus. Põnevat heitlust valla meistri tiitlile said pealtvaatajad näha mitmes vanuseklassis. Hea ilm ning korralik harjutamine aitasid kindlasti kaasa ka sellele, et võrreldes eelmise aastaga parandasid paljud osalejad oma aega tublisti.

Kokku võistles 42 ratturit. Noorimad osalejad olid kuni 6-aastaste tüdrukute ja poiste võistluses kaasa löönud Marit-Maribel Pulles ja Tormis Laine.

Korralduse põhiraakus oli Oti-Audentese spordiklubi liikmete kanda. Tänuõnad hästi ettevalmistatud raja eest kuuluvad Tehvandi olümpiakeskusele ning rajameistritele Roman Lohule ja Kalev Aigrole. Helitehnika ja mõnusa meeolu tagas Otepää kultuurikeskus (juhataja Margus Möll).

Lisaks Karupesa hotellile, kes kostitas kõiki osalejaid sooja joogi ning maitsva kringliga, toetasid üritust Valgamaa kultuurkapital ja Otepää vallavalitsus. Medalid ja karikad valmistab Tallinna firma RT-auhinnad.

KALMER TRAMM,
Otepää valla spordijuht

SÜNNIPÄEVAD

Amanda Kõiv	Otepää	99
Ingrid-Maria Kidron	Otepää	93
Johanna Oja	Aakre	93
Anna Mitt	Otepää	91
Linda Saaroja	Kassiratta	90
Richard Külla	Vaardi	89
Ida-Hermine Kiis	Märdi	88
Hilda Rätsepp	Atra	88
Õie Loog	Otepää	87
Eufrossinia Püss	Arula	87
Vemeta-Antonia Ilves	Mäha	86
Elkana-Amalie Hendrikson	Puka	86
Hella Jürgenson	Koigu	85
Jaan Laar	Otepää	85
Hilda Saar	Vana-Otepää	85
Eha Teveer	Otepää	85
Johanna Sööt	Meegaste	85
Leida Paloteder	Koigu	84
Linda Uiga	Otepää	84
Linda Tikas	Pühaste	84
Aleksandra Zirk	Sihva	83
Meinhard Saan	Otepää	83
Salme Koik	Palupera	83
Velly Ladva	Otepää	82
Erna Piho	Kastolatsi	82
Laine Raudsepp	Urmi	82
Maimu Ilves	Otepää	81
Anni Kõiv	Otepää	81
Jaan Mitt	Otepää	81
Hilda Koppel	Ruuna	81
Elfriede Uustalo	Puka	81
Eduard Pöder	Otepää	80
Koidula Soppe	Raudsepa	80
Nikolai Kiuru	Otepää	80
Endla Tamm	Urmi	80
Salme Vismann	Puka	80
Herbert Niklus	Otepää	79
Salme Oja	Otepää	79
Elsa Vesi	Otepää	79
Endla Maranik	Lutike	79
Linda Saks	Kibena	79
Helju Kikas	Hellenurme	78
Reginald Kriisa	Räbi	78
Lembit Lehola	Palupera	78
Aksel Tuvi	Pühaste	78
Alli Ilves	Otepää	77
Aksel Kivimaa	Otepää	77
Veera Laar	Otepää	77
Virve Leius	Otepää	77
Jaan Napits	Sihva	77
Laine Sulaläte	Otepää	77
Endel Tiirmaa	Pedajamäe	77
Heljo-Leida Tamm	Otepää	77
Ilse Kakri	Lutike	77
Marta Kilch	Hellenurme	77
Irene Rebane	Palupera	77
Nikolai Kull	Puka	77
Alvine Orastu	Kibena	77
Silvi-Maie Mals	Mägestiku	76
Lembit Reinlo	Pilkuse	76
Valve Aaremaa	Puka	76
Olga Sarapuu	Kibena	76
Endla Pärge	Kuigatsi	76
Viktor Madisson	Puka	76
Koidula Grünberg	Pühaste	76
Udo-Valdor Jäär	Otepää	75
Linda Kinnas	Otepää	75
Alvar Linnamägi	Nüpli	75
Helju Täär	Vidrike	75
Sulev Pallon	Hellenurme	75
Leo Tulev	Mäelooga	75
Asta Henno	Puka	75
Elna Hansen	Nüpli	70
Alli-Medea Paavo	Otepää	70
Eeda-Kallista Raudsepp	Nüpli	70
Teekla Sorga	Otepää	70
Aksel Andressoo	Räbi	70
Aino Pastak	Hellenurme	70
Rein Raudsepp	Miti	70
Tatjana Maksimova	Puka	70
Toomas Laigo	Kassiratta	65
Vello Meema	Otepää	65
Mare Mitt	Otepää	65
Madis Niilo	Raudsepa	65
Ester Haidma	Hellenurme	65
Militsa Sibul	Puka	65
Kalju Jaanmaa	Atra	60
Jaan Hurt	Mägestiku	60
Maie Kattai	Pühajärve	60
Viivi Sikk	Palupera	60
Valve Toots	Soontaga	60

LY AUNAPU

INFO

Lasteaed otsib töötajat

Lasteaed Pähklike otsib inimest, kes leiab endas soovi tegeleda 6-7aastaste poistega, pakkudes neile kehaliselt aktiivset tegevust (soovitavalt meesterahvas).
Info tel 765 5363.

Koeri ja kasse vaktsineeritakse marutaudi vastu

Otepää linnas vaktsineeritakse loomi 31. oktoobril kell 10-12 Pikk tn 2; kell 12.30 aedlinnas Kolga tee 2. looduspargi maja juures ning 1. novembril kell 10-12 Pikk tn 2.

Otepää valla loomaarst
Kaja Väarsi (tel 5393 4397)

Oodatakse jõuluvanasiid

Jõulude ajal on alati olnud suur puudus jõuluvanadest ja jõuluvanasaadikutest, kes oleksid nõus pakkuma teenust ka eraisikutele või ettevõtetele. Sageli helistatakse neil otsingutel kultuurikeskusesse.

Kõik, kes saavad ja tahavad jõulukuul habet kanda, on oodatud 16. novembril kell pool seitse õhtul kultuurikeskusesse, et lühidalt läbi rääkida ja oma kontaktandmed jätta. Seejärel lähevad tublid habemikud kell seitse kultuurikeskuse kulul vaatama Ugala menuetendust «Helesinine vagun».

Margus Möll

Fotonäitus «Iseloom» Pühajärve koolis

Fotoprojekti raames on valminud näitus, mille autoriks on Pühajärve põhikooli 9. klassi õpilased. Fotod on autobiograafilised ja peegeldavad iga nooruki sisemaailma. Läbi fotode ja mõtiskluse võrreldakse ennast loodusega ja leitakse viimasega ühiseid iseloomujooni. Näitus on eksponeeritud esimese korruse näituseruumis.

Info tel 766 8555.

Nõunis algavad tantsukursused

28. oktoobrist algavad Nõuni kultuurimajas neljapäeviti tantsukursused kõigile. Esimene tund algab kell 19. Iga osaleja tasub tantsuõpetaja Katrin Kruusele 25 krooni tunni eest.

Info tel 513 9071 (Kalev Lõhmus) või 5346 5648 (Marika Viks).

Nõunis saab lauatennist ja koroonat mängid

Alates novembrist on Nõuni kultuurimajas võimalik mängida lauatennist ja koroonat igal teisipäeval ja kolmapäeval kell 16-19. Tule veeda oma vaba aega aktiivselt!

AMSi lõikuspidu

Otepää AMSi liikmeid oodatakse aiandusmajja lõikuspeole pühapäeval, 7. novembril kell 14. Viibime peolauas. Taidlejatelt laulu, deklamatsioone, muusikat, tantsu. Osalusmaks 20 krooni. Peole soovijaid registreerivad kuni 3. novembrini Aili Konts (Pikk 26) ja Manivald Milk (Piiri 14)

Otepää AMS

Kutsume rahvapeole!

11. novembril kell 18 on Otepää aiandusmajas rahvapidu. Tantsuks muusika, üllatusesineja.

Maa ja Linna Liit



16. nov kell 19 Otepää kultuurikeskuses Ugala menuetendus «Helesinine vagun»

Pileti hind 65.- õpilastele ja pensionäridele 45.-

Piletid müügil kultuurikeskuses ja turismiinfo-keskuses.

Sügislaot Pukas

Puka sügislaot toimus 11. oktoobril. Juba varavalges hõivasid müüjad laadaplatsi, mõni neist oli võtnud koha sisse juba eelmisel õhtul. Võimalus oli osta istikuid, mesindus- ja aiandustarvikuid, riideid, jalanõusid, maiustusi ja paljusid teisi laadakaupu. Rahule jäid nii müüjad kui ostjad.

Palju huvilisi jagus Puka rahvamaja juurde, kus toimus uute Renault autode esitlus ning sai teha proovisõitu.

Laadalistel oli võimalus osaleda vallavanema eestvedamisel korraldatud võistlustel, mille võitjaile olid Puka valla firmad välja pannud auhinnad. Siinkohal tahaksime tänada Erametsahalduse OÜd, AS Techne Töökoda, Kopli Äri ja kauplust Õunake. Maitsvat laadasuppi pakkus OÜ Pukamõisa Toidutare.

Alati on sügislaot kulmineerunud õhtuse peoga rahvamajas. Seekord mängis ansambel Pool2Teist.

HEIKKI KADAJA,
vallavanem

Puka vallas avati toidutare

Puka vallas puudus pikka aega toitlustusasutus. Meist väiksematel naabervaldadel on toitlustuskohad olemas juba pikemat aega, aga Puka valla söögikohtade tegutsemisaeg on siiani lühikeseks jäänud. Ilmselt ei ole senised ettevõtjad soovinud asjaga tõsisemalt tegeleda.

Uus, nüüd juba avatud söögikoht asub Puka teeristil. Selles hoones on ka varem söögikoht olnud, kuid nüüd on paigale antud uudne ilme ning ka ruumi on pärast laiendamist rohkem.

Täna on Plika Toidutare võimalik einet saada 19 inimesel korraga, sest istekohti on just selline arv. Uute omanike sõnul on planeeritud aja jooksul avada veel ka majutusasutus ning luua juurde suurem toitlustusasutus, mis võimaldab teenindada korraga rohkem inimesi. Tööd selle eesmärgi nimel juba käivad.

Usun, et selline uudis teeb rõõmu paljudele, sest Puka valla arengukava koostades toodi sageli probleemina esile söögikoha puudumine.

Soovime ettevõtjatele head pealehakkamist ja edu tegemistes ja küllastajatele meeldivaid ja aktiivseid külastusi.

HEIKKI KADAJA

Tegusad päevad Pühajärve lasteaias



Pühajärve lasteaias käisid Hellenurme vesiveskis ja said teada, kuidas valmistada jahu ja manna.

Lasteaed alustas koos lühikesa uue lapsega täie hooga tööd jälle septembris. Kuu alguses läksime matkama, sihtpunktiks oli Väike-Trommi turismitalu. Tore oli, et uued lapsed said kollektiiviga tuttavaks just matkateel. Jalutades vaatlesime loodust: puid, seeni, loomakesi. Turismitalus mängisime, võistlesime, söime lõunasööki ning kiikusime suurel kiigel.

Juba septembri teisel nädalal külastasime lasteaiaga Hellenurme vesiveskit. Seal vaatasime, kuidas valmistada jahu ja manna. Meie suureks üllatuseks valmistati veskis lausa seitset sorti erinevaid

jahuototeid. Meid vastu võtnud veskiproua oli väga lahke ja lubas lastel kõike oma käega katsuda ja igat sorti jahu maitsta. Lõpuks pakkus ta lastele veel isetehtud kakku ja piima. Lastele maitset see väga hästi.

Matk ja veskiskäik olid lastele tasuta ja seda tänu õpetaja Peeter Kangurile, kes kirjutas raha saamiseks projekti. Leivanädalal käis meil külas Eesti Pagar koos oma toodanguga. Lastele räägiti leivast ja selle tähtsusest, pakuti erinevaid leivasorte. Pühajärve lastele maitset kõige enam peenleib ja seemneleib!

Oktoobri keskel toimus

vahva üritus koos Võrukaela lasteaias lastega. Päev algas spordisaalis võimlemise ja sportlike mängudega. Edasi sõime ühiselt arbuusi, kooki ja jõime morssi. Üritus jätkus meie lasteaias mängimisega. Tore oli vaadata, kuidas lapsed imekiiresti omavahel sõbrunesid.

Suured tänud kasvatajatele Evele ja Leale, kes lastega olid nõus meile külla tulema. Loodame ka edasise koostöö jätkumist! Omalt poolt aga suured tänud Pühajärve lasteaias lastevanematele toreda koostöö eest ja abi eest, mis on lasteaiale osutatud.

MARGE KIMMEL,
lasteaias juhataja

KULTUUR / SPORT

28. oktoobril kell 19 Otepää eksliibriseklubi koosolemine

30. oktoobril Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bassein

6. novembril Pühajärve puhkekeskuses ansambel Kolmen

6. novembril kell 19 Otepää kultuurikeskuse juubeli kontsert-aktus

8. novembril kell 18 muusikakooli saalis õp Eveli Pruuli (viul) ja õp Liina Palu (klaver) õpilaste kontsert

11. novembril kell 17 muusikakooli saalis õp Anne Are klaveriõpilaste kontsert

13. novembril Pühajärve puhkekeskuses ansambel Naabri Valve

16. novembril kell 19 Otepää kultuurikeskuses Ugala menuetendus «Helesinine vagun»

20. novembril Pühajärve puhkekeskuses ansambel Bassein

27. novembril Pühajärve puhkekeskuses ansambel Naabri Valve

Valga 14. kunstikuu

Näitused Valga kultuurikeskuses:

E-R kell 10-18, L kell 10-15. Tasuta.

4.-13. nov ovaalsaal AHHAA teaduskeskuse näitus «AHHAA, hologramm!»

4.-27. nov teatrisaali fuajees ja II korruse galeriis Valgamaa kunstnike tööde näitused

4.-13. nov näitus maastikupildid siidil «Seest suurem kui väljast», kunstnik Ave Kruusmaa

16.-27. nov ovaalsaal Tartu kõrgema kunstikooli fototeaduskonna näitus «Viimane kirjand?»

4. nov kell 11-18 Entsüklopeediakirjastuse kunsti- ja teatmekirjanduse müük

Õpitoad: kõikidele õpitubadele vajalik eelregistrimine tel 766 9970. Külmbatika kursuse tasu 25 kr, klaasehete valmistamise kursuse tasu 15kr

5. nov kell 10,11,12,13,14 planetaariumietendused AHHAA teaduskeskusest

7. nov kell 11 ja 14 klaasehete valmistamine, juhendaja Põltsamaa kunstikooli õpetaja Liia Peets

10. nov kell 16 külmbatika kursus (siidimaal), juhendaja Ave Kruusmaa

11. nov kell 10, 11, 12, 13, 14 «Teeme ise šokolaadi!», läbiviija AHHAA teaduskeskus

18. nov kell 14 savikeraamika õpituba, juhendaja keraamik Meelis Krigul

22.-24. nov kell 11-19 kaltsuvaiba kudumise õpituba, juhendaja Külliki Luik

26.-27. nov digitaalfoto ja fotokunsti areng ja tänapäev, juhendajad Tartu KK õppejõud

Valga muuseumi I korruse kunstisaalid avatud T-R kell 11-18, L kell 10-15.

4.-30. nov Linda Markuse õlimaalide, graafika ja eksliibrise näitus

18.-20.nov Riina Tartu näitus «Lõhnavad tähed».

Valga keskraamatukogu lasteosakonnas E-R kell 11-19, L kell 10-15. Tasuta

4.-30. nov Võru MTÜ Aila Näpustuudio käsitöökooli pärlitest mänguasjad ja Võru kunstistuudio Krisepto siidpaberist vitraazid.

Valga Avatud Noortekeskuse hobitoas 10., 17. ja 24. nov kell 14-18 laste kunstituba, juhendajad Anneli Puusepp, Tiina Saarmann, Evi Hõbemäe ja Natalja Golubenko.

Valga kultuuri- ja huvialakeskuses on kunstikuul reedeti kõigile huvilistele kunstinäituste külastamine tasuta. Teistel päevadel õpilastele ja pensionäridele 3 kr, täiskasvanutele 5 krooni.

Memmed-taadid lustisid eakate päeval

Kolmandat aastat tähistati Otepää vallas rahvusvahelist eakate päeva ja teist aastat toimus memme-taadi valimine. Sellel aastal valiti Otepää memmeks Hele Nestra ja taadiks Arno Kersna. Publiku lemmikuks ostus juba teist aastat järjest Tiina Baumann. Suur tänu tublidele memmedele ja taadile, kes ei põlanud ära pisikest vaeva ja pakkusid argiellu vaheldust nii endale kui ka pealtvaatajatele!

Tahan tänada kõiki toetajaid ja ürituse kordaminekule kaasaaitajaid: Otepää vallavalitsust, Res Publicat, Riita Aaderit, Merle Tammelat, Maie Niitu, Marika Soidrat, Valdur Seppa ja Margus Mölli.

Suur tänu kõigile ja kohtumiseni uuel aastal!

HELLE KULDMAA,
päevakeskus-hooldekodu juhataja

AMETLIK INFO

Otepää vallavolikogus

1. Otsustati muuta Otepää Teataja reklaamihindasid.
2. Muudeti majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmise komisjoni koosseisu.
3. Kehtestati tänava- ja turukaubanduse ning kauba avalikul üritusel müügi kord ning müügipiletite hinnad ning vorm.
4. Otsustati anda MTÜ AT Koostöökeskusele tasuta kasutusse Sihva seltsimaja.
5. Anti nõusolek Suure-Möldre kinnistu müügiks kodanik **Aleksander Gorlaškinile**.
6. Anti luba korraldada riigihanget Otepää valla tänavavalgustussüsteemi käidu korraldamise teenuse ostuks tähtajaga kuni 31. detsember 2007.

Otepää vallavalitsuses

1. Algatati **Kakulaane** kinnistu detailplaneering Märdi külas.
2. Kinnitati muusikakooli ja lasteaia Pähklike **hoolekogud**.
3. Väljastati kasutusload Sihva külas Veski-Ruusa 5 **Aivar Virro** elamu ja Arula külas Perajärve maaüksusel **Tiiu Märtoni** elamu kasutamiseks.
4. Väljastati ehitusload: **EO ÕTK Tehvandile** suusaraja rekonstrueerimiseks Nüpli külas; **Tiiu Pikkale** elamu püstitamiseks Otepää linnas; **Joel Toomsalu** le elamu laiendamiseks Toome maaüksusel Pühajärve külas; **Marge Rahule** suvila püstitamiseks Otepää linnas.
5. Väljastati projekteerimistingimused: **Erich Raigi** ja **Endla Koidu** omandis oleva elamu rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamiseks Otepää linnas; **OÜle Jaotusvõrk** Aino Pauli

liitumisühenduse ehitusprojekti koostamiseks Lepassare maaüksusele Raudsepa külas; **Indrek Tiidole** üksikelamu ja abihoonete ehitusprojekti koostamiseks Soovere maaüksusel Kaurutootsi külas; **Rain Ladvale** elamu ja abihoonete rekonstrueerimise projekti koostamiseks Otepää linnas; **Margus Kesnerile** suvemaja ehitusprojekti koostamiseks Paju I maaüksusel Vidrike külas; **OÜle Jaotusvõrk** Korsakov Investment OÜ liitumisühenduse ehitusprojekti koostamiseks Mägestiku külas; **Joel Toomsalule** elamu rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamiseks Toome maaüksusel Pühajärve külas; **Aare Fjodorovile** kanalisatsiooni välistrasside ja kogumiskäevu ehitusprojekti koostamiseks Juusa 1 ja Juusa 2 maaüksustel Sihva külas.

Palupera vallavolikogus

1. Otsustati osaleda Valgamaa Partnerluskogu töös.
2. Pikendati arveldualaenu tähtaega 10. detsembrini 2005.a.
3. Ülevaate 2004.a teostatud teede remonttöödest andis vallavanem Terje Korss.

Palupera vallavalitsuses

1. Määrati **hooldajad** seitsmele sügava ja raske puudega inimesele.
2. Väljastati kasutusload Rabi külas Ehala kinnistul **Timo Kuke** hoonete, Neeruti külas **OÜ Jaotusvõrkude** Tsuru 10kV kaabelliini ja mastalajaama, Nõuni külas Tüki 38 talu maadel asuva **Inda Arikese** ait-küüni ning Urmi külas Vanatalu kinnistul **Hannes Undi** elamu ja sauna kasutamiseks.
3. Väljastati ehitusluba **Mar-**

gus Linnamäele Neeruti külas Tsuru kinnistul elamu ja puurkaevu ehitamiseks.

4. Nimetati Rabi külas metsamaa nr 35 Hativati maaüksuseks, määrati maa maksumus. Maa erastaja **Ermo Kruuse**.
5. Nimetati Rabi külas moodustatud 15811 m² maa-ala **Teeääre** katastriüksuseks ja anti nõusolek **Enno Erlichile** ostueesõigusega erastamiseks.
6. Peeti võimalikuks Nõuni külas **Haga** kinnistu jagamine **Kraavinurga** ja **Haga** katastriüksuseks ja **Lätte** kinnistu jagamine **Männimäe** ja **Lätte** katastriüksuseks ning Hellenurme külas **Nurme** kinnistu jagamine **Nurme** ja **Lepiku** katastriüksuseks.
7. Kinnitati **Kaasiku** A-17 talu nõudeõigusest suurema osa maa tagastamise maksumus.

Puka vallavalitsuses

1. Otsutati maksta **toimetulekutoetust** oktoobris 25 taotlejale.
2. Otsustati maksta **sünnitoetust** 1000 kr ja **matusetootust** 1000 kr ulatuses.
3. Väljastati kasutusluba **OÜle Setanta** Meegaste külas Atsi talus rajatud tiigile ja valminud külalistemajale.
4. Kinnitati Puka **lasteaia hoolekogu** koosseisus Heikki Kadaja, Merle Siimenson, Milvi Rebane, Piret Müür ja Agnes Ilja.
5. Kinnitati vara võõrandamisega maksumus ja tagastamata jäänud tulumaa eest kompensatsioonisumma **Ralasta talu** õigustatud subjektile.
6. Väljastati ehitusluba **Tarmo Uffertile** elamu ehitamiseks Vaardi külas Vaardi talus.

7. Väljastati kirjalik nõusolek **Valev Juusile** abihoonete ehitamiseks Kähri külas Põhu talus.

8. Väljastati projekteerimistingimused **OÜle Plika Puhkeküla** elamu laiendamiseks.
9. Toetati **MTÜ Tantsuklubi Mathilda** 500 kr ulatuses.
10. Toetati majanduslikult raskest olukorras olevaid abivajajaid kokku 7590 kr ulatuses.
11. Hooldus lõpetati neljal ning määrati hooldajad kolmele sügava ja raske puudega inimesele.
12. Anti nõusolek maa ostueesõigusega erastamiseks: **Elery Tammemägi** Puka alevikus Tiigi tn 1 maaüksus 11 127 m²; **Sven Maschorov** Ruuna külas Teeharu maaüksus 37,37 ha; **Rain Ollino** Purtsi küla Silla maaüksus 539 m²; **Joel Lihtsa** Puka alevikus Otepää mnt 5 maaüksus 1821 m².

Puka vallavalitsuses

1. Tühistati Puka vallavolikogu 31. mai 2001 otsusega nr 16 kinnitatud vabade põllumajandus- ja metsamaade erastajate nimekirjas kanne, millega nõustuti **OÜle Starflower** (esindaja Heiki Rõigas) vaba põllumajandusmaa 153 u, suurusega 4,5 ha – erastamise võimaldamisega.
2. Nõustuda maavanema kohusetäitja poolt Puka vallas Soontaga külas asuva **Reino kinnistu** nr 1120, pindalaga 34,4 ha, üleandmiseks **OÜle Neiveland**.
3. Kinnitati muudatused 2004. aasta eelarves.
4. Kinnitati valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arengukava.
5. Kehtestati Puka kunstikooli õppemaksumääraks 50 kr kuus.

PALUPERA VALLA INFO

Detailplaneeringud

- Palupera vallavolikogu istungil 12. oktoobril võeti vastu **Mõisa Aed** maa-ala detailplaneering. Detailplaneeringu avalik väljapanek korraldatakse Palupera vallamajas 15. novembrist 30. novembrini (kell 9 -16).
- 18. oktoobril lõppes Palupera vallamajas ja Nõuni raamatukogus avalik väljapanek **Silla kinnistu** detailplaneeringu osas. Avaliku väljapaneku ajal kirjalikke ettepanekuid ega vastuväiteid ei laekunud.

Otsitakse lumelükkajat

Palupera vald otsib valla teedele aktiivset lumelükkajat algavaks talveperioodiks. Valla teede registris olevad teed jaotatakse eeldatavalt 3-4 lepingu vahel. Milliseid teid vald hakkab lumest puhtaks lükkama, saab teada vallamajas oktoobrikuu viimasel nädalal. Seejärel tuleb teada masina mark, millega tööd teostama hakatakse ja kilomeetri hind. Optimaalseima pakkujaga sõlmitakse leping. Hinnapakumisi ootame 5. novembriks.
Info tel 767 9501 või 767 9502.

Erateede omanikele

Palupera vallavalitsus alustas (info eelmises Otepää Teatajas) valla teeregistrisse kuuluvate erateede omanikega tee avaliku kasutamise lepingute sõlmimist. Austatud maaomanik, kui sul leping veel sõlmimata, ole hea ja näita omapoolset huvi. Jälle on saabumas lumesajud, tegemist vajavad lumetõrjetööd ja uuel aastal hooldetööde tegemiseks vajamineva finantsi saab koduvald sinu teele, mis valla teeregistris, ainult sõlmitud lepingu abil.

Teeservad võsast puhtaks!

Kutsume maaomanikke oma eratee kaitsetsooni jäävat ala üle vaatama – puud ja võsa, mis segavad hooldetöid ja halvendavad tee läbitavust. Sel sügisel remonditud teedel oli teostajal mitmes teelõigus probleeme küllaga, samuti teame eelmisest talvest teelõike, kus lund polegi kuhugi lükata, sest tee on tänu võsa pealekasvule juba nii kitsaks muutunud. Palume teil oma maal kasvav võsa ise maha võtta, sest vastasel korral lumesahk sinna sõita ei saa.

Kullipesa veetorstiku rekonstrueerimisest

Palupera vald alustas Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel Kullipesa veetorstiku rekonstrueerimisega. Tööde lõpetamise järgselt ühendatakse Kullipesa elumud uue veetorstiku kaudu Nõuni korruselamute puurkaevuga, kus joogivesi läbib rauaärastusfiltrit. Kullipesa puurkaev jääb töökindluse huvides teiseks puurkaevuks ja täiendava paralleeltoru kaudu luuakse võimalus kasutada mõlemat puurkaevu nii korruselamute kui Kullipesa elamute tarbeks, kusjuures ka Kullipesa puurkaevu vesi läbiks rauaärastusfiltrit.

Võistupakkumise kaudu sõlmiti töötetuleping OÜga RST Valga. Kullipesa piirkonnas on näha tehnikat ja töömehi seni, kuni ilmastik vähegi lubab. Kalendrisse vaadates on aga siiski üsna tõenäoline, et tööde lõpetamine ja haljastuse ning teede taastamine lükkub kevadesse.

Kohalik omavalitsus, kes tellis ja rahastas kevadel töö teostamiseks projekti ning lisab tööde teostamisel ka omaosaluse, loodab piirkonna elanike mõistvale suhtumisele ja koostööle tööde teostamise ajal. Küsimuste tekkides võib pöörduda OÜ Palu-Teenus juhataja Tõnu Raagu (tel 522 6235) või vallavanem Terje Korsi (tel 517 4740) poole.

TOIMETUSE KIRJAKAST

Taasasutatud Kaitseliidu Otepää malevkonna 15. aastapäev

1918.a 11. novembril asutati Eesti Ajutise Valitsuse poolt Omakaitse õigusjärglasena Eesti Kaitseliit. Lähtuti põhimõttest, et Kaitseliidu liikmeteks ei saa olla isikud, kes ei kaitse riigi kasu.

Ajaloolased on arvamisel, et Kaitseliiduta oleks 24.02.1918 väljakuulutatud iseseisvus jäänud realiseerimata.

Seoses okupatsiooniga likvideeriti 27. juunil 1940 Eesti Kaitseliit ja varad anti üle Eesti Kommunistlikule Parteile. Algasid repressioonid kõigi suhtes, kes olid olnud seotud Kaitseliiduga. Vähe oli neid kaitseliitlasi, kes ellu jäid ja elasid üle ka II maailmasõja järgsed nõukogude repressioonid.

Vaatamata repressioonidele, ohtudele ja võõrale ideoloogiale säilis paljude eestlaste mälu Eesti iseseisvus ja Eesti Kaitseliit.

Möödunud sajandi 80ndatel aastatel seoses muutustega maailma poliitikas ja majanduse allakäiguga NSVLs, kus kommunistlik diktatuur oli ennast ammendanud, hakkas teravalt üles kerkima küsimus, mis saab edasi.

Rahva rahulolematust liidubariikides ja Vene Föderatsioonis viisid NSVL lagunemisele. Lagunemine algas impeeriumi nõrgimast lülist, viimasena okupeeritud Balti riikidest, mis suhtlesid tihedamalt ka lääne-riikidega.

Teadlikule intelligentsile oli impeeriumi lagunemine loomulik arenguprotsess. Oli tarvis sellele teadlikult kaasa aidata ja teha kõik, et ei toimuks mõttetuid veriseid konflikte ning rahvusliku majanduse laastamist.

1989. aasta 5. oktoobril juhtus nii, et Otepääl Kolga tee 5 kohtusid Otepää keskkooli vilistlased ning lapsepõlvesõbrad Uno Kikkas, Vaino Kelder ja allakirjutatnu. Analüüsisime detailselt Eesti ajalugu. Meenusid sõjaaegsed ja pärast sõjaaegsed sündmused. Meil oli ülevaade sellest, mis toimub Venemaal ja tolaaegses Leningradis. Viimasel on olnud Venemaal toimunud sündmustele oma ajalooline mõju.

Leningrad oli Balti riikide iseseisvuse suhtes positiivselt häälestatud. Olime veendunud, et iseseisvuse taastamiseks erilisi takistusi ei ole, aga iseseisvust tuleb kaitsta ja võivad tekkida 1918. aastaga analoogsed ohud. Leidsime, et ainuke sobiv organisatsioon taasiseseisvust välja kuulutava Eesti Vabariigi kaitseks on järjepidevuse järgi taastatud Kaitseliit. Olime arvamisel, et Kaitseliidu taasasutamiseks on õige aeg ja Kaitseliit annab julgust ja tuge Eesti Vabariigi taasiseseisvuse väljakuulutamiseks.

Kaitseliidu formeringute moodustamisega alustasime kohe. Paari nädala jooksul oli loodud Kaitseliidu kaks üksust. Moodustatud said Otepää aedlinna

rühm ja Arula rühm, kokku üle 30 mehe.

Juriidilise isikuna oli 1989. aasta novembris Otepää Kaitseliit taasloodud struktuurüksusena malevkond asukohaga Kolga tee 5 Otepää, minu majas. Malevkond oma tegevuses juhindus Kaitseliidu põhikirjast, mis oli kinnitatud 2. mail 1931 Eesti Vabariigi Valitsuse poolt ja Kaitseliidu kodukorras kinnitatud Kaitseliidu keskkogu poolt 3. dets 1934. Malvkonna pealiku kohusetäitjana vastutasin täielikult taasmoodustatud üksuse tegevuse eest ja nende kaitseliitlaste eest, kes malevkonda vabatahtlikult astusid.

NSVL ei olnud veel lagunenu, ENSV Valitsus ja struktuurid töötasid. Kommunistliku Partei, KGB ja miilitsatöötajatele tuli selgitada, miks me nii toimime ja milleks on vaja Kaitseliitu. Hoiatati, et juhul kui ei toimu Liidu lagunemist ja säilib ENSV, siis meid ootab teenetekohane karistus.

Minu tegevust otseselt keelata ei saadud, kuna ei ole kunagi üldnimetatud organisatsioonidesse kuulunud.

14. veebruaril 1990 registreeriti Otepää Kaitseliit kui juriidiline isik Otepää linnavalitsuse poolt, s.o. saime riiklikult tunnustatud organisatsiooniks.

17. veebruaril 1990 taastati Järvakandis Eesti Kaitseliit jätkuvalt kestva Nõukogude okupatsiooni oludes. Sellest ajast

alates sai alguse Kaitseliidu struktuurüksuste taasasutamine maakondades ja linnades. Eesti Kaitseliit alustas oma tööd hästi organiseeritud tulevase riigikaitse organisatsioonina.

Kaitseliidu Otepää malevkond allus otse Eesti Kaitseliidu ülemale ja hakkas kohe täitma riikliku tähtsusega ülesandeid.

4. septembril 1991 tunnustati ENSV Ülemnõukogu presiidiumi otsusega õigustühiseks Kaitseliidu likvideerimise seadus, mis oli vastuvõetud okupatsiooni tingimustes 27. juunil 1940, ja taastati Kaitseliidu õigused juriidilise isikuna.

28. aprillil 1992 arvati Kaitseliit Eesti Kaitsejõudude koosseisu.

See on lühidalt kõik 15 aasta vanustest sündmustest.

Sihilikult ei ole selles artiklis nimetatud nimesid, sest iga nime taga on isiksus ja temaga seotud tegevus, mis nõuab põhjalikku käsitlemist. Loodan, et keegi teeb ka selle töö.

Ma tänan usalduse eest kõiki tolaaegseid Otepää kaitseliitlasi. Teie tegite sel perioodil kangelasteo ja väärte Eesti Vabariigi kõrget autasu.

Sügava austusega

REIN VIKARD,

Kaitseliidu Otepää malevkonna pealiku kohusetäitja
1989-1992

Hea otepäälane



Arco Vara on Eesti vanim kinnisvarabüroo, olles täna tegutsenud juba 13 aastat. Meie bürood asuvad 9 Eesti erinevas piirkonnas ning ka Otepääl tegutseme aktiivselt juba ca aasta. Olen tänaseks teinud koostööd mitmete vahvate siinsete elanikega ning ühiselt leidnud ka parimad lahendused kõiges kinnisvaraga seonduvas. Kogemused ning professionaalsed Arco Vara töötajad on abiks nii kinnisvara ostu, müügi, üürimise kui ka hindamisteenuse osas, aitame lahendada juriidilisi probleeme ning hoolitseme vajaliku ja korrektse dokumentatsiooni eest.

JANEK MOROS –
Arco Vara maakler Otepääl
Tel 529 4294
Janek.Moros@arcovara.ee
www.arcovara.ee/otepaa

Tule konsultatsioonile, koos leiame parima lahenduse!



MÜÜA
elamukrundid
Otepää aedlinna
Sulaojal

www.otepaamaja.ee
Otepää Maja OÜ
Tel 505 5545

OÜ Merker soodushinnad oktoobris, novembris

Tööstuskaupade kaupluses Lipuväljak 22a.

Müügil uus valik talverõivaid ja -jalatseid.
Palju kaupa soodushinnaga!
Laste talvesaapad alates 99.-
Naiste, meeste talvesaapad alates 179.-

TÖÖ: kauplus KAKS pakub tööd toidukaupade müüjale.

Info tel 512 9340 või kohapeal.

OTEPÄÄ REISIBÜROO

- LAEVA- JA LENNUPILETID
- KUULUTUSED AJALEHTEDES
- REISIPAKETID
- REISIKINDLUSTUS
- KASKOKINDLUSTUS
- VARAKINDLUSTUS

Võimalus valida omale SOODSAIM Salva, Inges, Nordicum ja IF kindlustuse vahel.

Lipuväljak 11 Otepää
E-R 9-16 (lõuna 12-13)
Tel number 766
1229
www.otepaareisi-
buroo.ee

Pakume kõrgtehno- loogilisi veepuhustus- seadmeid

- Garanteerime vee 100% puhtuse
- Seadmete lihtne paigaldus, minimaalne hoolduskulu, vee puhastamisel ei kasutata keemilisi ühendeid
- Saksa tootja annab seadmetele 10a garantii

LOE LÄHEMALT:
www.estoniankitchen.ee

Kontaktandmed:
Tel/fax 742 0422
GSM 5615 5804
e-mail: exportimport@hotmail.ee

Suur õmblusmasinate
ja overlokkide näitus-
müük!

Ainult 3 päeva
Otepää kultuuri-
keskuses:
3. ja 4. nov kell 10-18
5. nov kell 10-15

Tood oma vana
masina meile, saad
uue kuni 500 krooni
soodsamalt!

Täpsem info:
Virge Uusküla
tel 501 0743

PELACOM OÜ Kesk 17, Elva

Avatud audio-
ja videotehnika
remont.

Koostame ja
paigaldame au-
tomaatikasüs-
teeme, müüme
detalle ja tar-
vikuid

Avatud
E-R 10-18

OÜ Swimo Auto

PUKSIIRABI
tel 24h 525 5545

KÄIVITUSABI

Veoteenus (2,5 t)



ENAMPÄKKUMINE

Vastavalt Otepää vallavolikogu 30. juuni 2004 otsusele nr 1-4-3 korraldab Otepää vald **24. novembril kell 13 suulise enam-
pakkumise Otepää linnas Virulombi 15 asuva hoonestatud kinnistu** (katastritunnus 55601:005:1470) müügiks alghinnaga 600 000 krooni.

• Enampakkumine toimub Lipuväljak 13 saalis (III korrusel). Enampakkumise viib läbi AS Arco Vara Tartu büroo Otepää esindus.

• Pakkumise tagatisraha 60 000 kr peab olema laekunud Otepää valla arveldusarvele nr 10202008200001 Eesti Ühis pangas hiljemalt 17. novembriks. Tagatisraha võib asendada tagasivõtmatu pangagarantiiga. Tagatisraha arvestatakse enam-
pakkumise võitjal ostuhinna sisse, teistele osavõtjatele tagatisraha tagastatakse. Juhul, kui tagatise andja põhjustab enam-
pakkumise nurjumise, tasutud tagatisraha ei tagastata või nõutakse pangalt garantii alusel sisse vastav rahasumma.

• Enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud, v.a pakkumise korraldamise otsustamise ja pakkumise korraldamisega seotud isikud ning nende isikute lähisugulased ja -hõimlased, kellena käsitletakse lähisugulasi ja -hõimlasi vastavalt korruptsioonivastases seaduses sätestatule. Enampakkumine viiakse läbi kooskõlas Otepää valla vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise korraga (kehtestatud Otepää vallavolikogu 21.08.2003 määrusega nr 1-6-8)

• Kinnistu ja müügitingimustega saab tutvuda AS Arco Vara Tartu büroo Otepää esindaja Janek Morosiga eelneval kokkuleppel (tel 529 4294).

• Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama hiljemalt 17. novembril 2004. a. kella 10.00 AS Arco Vara Tartu büroo Otepää esindusse:

- avalduse enam-
pakkumises osalemiseks;
- juriidilise isiku pädeva juhtimisorgani otsuse enam-
pakkumises osalemise ja enam-
pakkumise võitmise korral vara ostmise kohta;
- juriidilise isiku põhikirja;
- juriidilise isiku registreerimistunnistuse või äriregistri B-kaardi originaali või notariaalselt tõestatud koopia;
- juriidilise isiku esindaja volituse ja isikut tõendava dokumendi;
- isikut tõendava dokumendi koopia;
- maksekorralduse koopia tagatisraha tasumise kohta või pangagarantii originaali.

• Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida kahe nädala jooksul enam-
pakkumise tulemuste kinnitamise päevast. Kogu ostuhind tuleb tasuda enne müügilepingu ja asjaõiguslepingu sõlmimist. Kinnistu ja selle päraldiste otsene valdus antakse ostjale üle müügilepingu ja asjaõiguslepingu sõlmimise päeval. Lepingute sõlmimisega seotud notaritasu ja ostja kinnistu omanikuna kinnistamise eest tasumisele kuuluva riigilõivu maksab ostja.



*Kauniit kumab elukallas,
aga mure meelevaldas
inimkäed on abitud.*

EVALD KASE

30. VII 1926 - 5. X 2004

RISTO MADISSOO

15. V 1942 - 16. X 2004

VALTER SEPP

26. IX 1932 - 24. IX 2004

VAIKE TASANE

28. IX 1951 - 25. VIII 2004

MIILI PETTER

16. VI 1912 - 13. X 2004

ENDEL KURG

27. V 1929 - 22. X 2004



*Lehtede langemisel
sündisid ilma,
õite ja lindude laulus
lahkusid siit.*

ENN OTT

2. X 1934 - 3. VI 2002

Kallist abikaasat, isa, vana-
naisa ja äia mälestavad
70. sünniaastapäeval
lesk ja tütar perega.

Südamlik kaastunne
Marele abikaasa, isa ja vanaisa

RISTO MADISSOO

surma puhul.

Töökaaslased

Südamlik kaastunne Kalevile
venna

RISTO MADISSOO

ootamatu surma puhul.

Peeter perega

Südamlik kaastunne Miia Pallasele pere-
konnaga kalli

EMA

kaotuse puhul.

Pühajärve põhikooli pere

Siiras kaastunne Uudole ja Villule pere-
dega isa, äia ja vanaisa

ERICH KANGRO

kaotuse puhul.

Ants Orasson ja Jüri Kõiv peredega

*Kõik õied pisaraid on täis,
karm saatust sinust üle käis*

Südamlik kaastunne Guidole kalli venna

GUNNAR LAANE

kaotuse puhul.

KÜ Alajaama 4 majanaabrid

Südamlik kaastunne
Maarja Madissoole isa

RISTO MADISSOO

surma puhul.

Otepää gümnaasiumi 9.a klass
ja klassijuhataja

Südamlik kaastunne
Miia Pallasele

EMA

kaotuse puhul.

Otepää gümnaasiumi kollektiiv

Meie südamlik kaastunne
Tiiale kalli venna

ENN SAVISAARE

surma puhul.

Otepää vallavalitsus

Mälestame

EMILIE KRISTINIT JA EVALD KASET

Tunneme kaasa omastele.

Otepää päevakeskus-hooldekodu pere

Südamlik kaastunne
Villule isa

ERICH KANGRO

kaotuse puhul.

Otepää keskkooli 46. lend

TÖÖ

Võetakse alalisele tööle kogemustega **EHITAJAID** või hakkajaid **ÕPIPOISSE**.

Otepää Ehitaja OÜ
Info tel 514 4509

TÖÖ

Kalarestoran Pangodis võtab tööle **KOKA** (väljaõppe võimalus)

Tel 501 0870; 741 1840
kalarestoran@kalarestoran.ee

TÖÖ

Marguse puhkekeskus otsib oma meeskonda **ADMINISTRAATORIT**

Vajalik arvuti kasutamise oskus, koostöövõime ja pingetaluvus.

CV saata 4. nov: Soola 3, Tartu 51013
või info@tartuhotell.ee

TÖÖ

Tehvandi olümpiakeskus võtab hotelli tööle **ADMINISTRAATORI**

Eeldame inglise keele oskust suhtlustasandil ja arvuti kasutamise oskust. Pakume vahetustega tööd, konkurentsivõimelist töötasu ja koolitust. CV palume saata aadressil: Nüpli k, 67406 Otepää.

TÖÖ

Pühajärve puhkekeskus pakub tööd **BAARMANILE** ja **PORTJEELE**

Info tel 522 6234

TÖÖ

Kuutsemäe puhkekeskus vajab algavaks hooajaks **KLIENDI-TEENINDAJAID**:
- administraatorit
- baaritöölisi
- müüja-kassapidajat
- piletimüüjat

Kasuks tuleb hea võõrkeelte- ja suhtlemis- oskus

CV saata: Otepää pk 21
või info@kuutsemäe.ee
lisainfo tel 766 9007

Ostame kunsti (õlimaalid, graafika, joonistused). Hinnad soodsad, tasumine kohe sularahas. Tel 526 7907 Meelis.

Ostan väikese reduktori. Tel 765 5959.

Müüa ehituslauda, prussi 5x10, 80m² põrandalauda. Tel 505 5702.

Anda rendile äripind (38 m²) Otepää kesklinnas Tartu mnt 1a. Ruum vabaneb jaanuaris 2005. Info tel 514 4509; 765 5020.

Üürile anda kaks tuba ja köök ahiküttega eramajas Otepää. Tel 5648 9230.

MELLEX-AUTO OÜ pakub laias valikus talverehve järgmistelt tuntud tootjatelt:



Testivõitja !!
BARUM
NOKIAN
PIRELLI
GISLAVED
MATADOR
SAVA
SEMPERIT
HANKOOK
CONTINENTAL

Lisaks Belgia taastatud talverehvid **UNIGOM**
Hinnad alates 385.-

TERE TULEMAST !

Lipuväljak 28A Otepää Tel. 7655168 / GSM 5236929

TECHNE TÖÖKODA

Nüüd on õige aeg tellida kasvahoone karkass, metalluks, kiik, sauna- või grillahi jne, sest kevadeks on metall kallim ja tööhinded kõrgemad.

Ehitusmaterjalidekauplus pakub


lisateenuseid:

- kauba valimine ja vajaliku koguse arvutamine tellija plaani alusel
- eelarve koostamine
- aitame leida tööjõudu

Sepiste näitus Komsil töökojas

- Talvel pakume töökodades remondi- ja garaažeerimiskohti
- Traktorite remont ja tehniline nõustamine
- UUDISKAUP: turbasegu BIOLAN

AS Tehne Töökoda:
Otepää tel 766 8292
Puka vallas Komsil tel 769 2360



MÖÖBEL
kõigepääs, eritellimused
trepid, almad, ukserid
laudid, laudad, voodid

SAEMATERJAL
valitud saematerjal
voodid, pörandalaud
sakarid, terrassid

KÄSITÖÖ PALKMAJAD
saunad, sisetööd, vintnaamad

www.hiiesalu.ee
hiiesalu@hiiesalu.ee tel. 076 61 244

OÜ HIIESALU GRUPP



AS MEHKA



Mehka pood on täis üllatusi:

- lehe- ja lumepuhurid
- uued saed kuni 1000 krooni odavamad
- Husqvarna saele, trimmerile või puhastussaele palju kingitusi kaasa
- suvekaubal sügishinnad, murutraktorile trimmer kaasa

... ja üllatusi tuleb veel

Ära kuula külaajuttu, astu ise läbi ja uuri asja!

Kõikidele toodetele varuosad, hooldus, remont ja professionaalne nõuanne.

E - R 8-17 ja L 9-13
Tel 766 1890

Valga põik 3
Otepää

Muruniidukitele ja mootorsaagedele järelmaksuvõimalus

ReeDe Villa ILUSALONG

Pühajärve tee 3

AVATUD: T-R 9-18 • L 9-14

juuksur • kosmeetik • maniküür • pediküür • kunstküünede paigaldus ja hooldus • laavakivimassaaž • kreemipood

UUDISENA

• Töötab solaarium: 1 minut 6 krooni
Müügil solaariumikosmeetika: Australian Gold, Tanny Maxx, Sea Bronze, Attitude

Info ja aegade tellimine tel 766 3606

UUDIS!!!

Tule ja proovi **massaažitooli**:
20min/70 krooni



Novembrikuu pakkumine!

2 ravi+ujumine=150 kr
Info ja broneerimine tel 766 5555

• **MÜÜA** ehituslikku saematerjali ja välisvoodrilauda ning järgatud küttepindu (50cm).

• **OSTAME** metsakuiva kuusepalki.

• Saekaatriteenus

Tel 529 5948

ÜHEMEHE ORKESTER
ERVIN RAUD

Otepää
tel 5647 2730

Krahvinna Kamber lõpetab müügitegevuse 31. detsembril 2004.

Ootame jõuluostudele!

Teen interneti kodulehekülgi

Kontakt 765 5959
margusson@hot.ee

loe lähemalt:
www.hot.ee/margusson

Üürile anda juuksuritöökoda koos sisustusega Otepää kesklinnas.

Tel 504 5793

Välja üürida 3toal mug korter ja 2toal mug korter 2000 kr/kuus; 4toal mug korter 2400 kr/kuus; 2toal 1300kr/kuus. **Üürin** 2 toal korteri. Tel 5805 3751.

Soovin üürida 1-2toalist korterit või tuba Otepää. Tel 5557 0798.

Soovin üürida korterit Otepää tel 5808 8817.

Soovin üürida korterit Otepää tel 5808 8817.

Mees otsib tööd. Tel 505 8368.

Katlasemete, küttesüsteemide ja santehnilised tööd. Garantii. Tel 506 8509.

Novembrist läheb edasi õp Ursula Eriku **inglise keel**: K kõnelejad ja N natuke õppinud (enne oli T), 18.15-19.30 spordihoonde jutusaalis.

Palupera valla osade metsakinnistute kohta on 2003. a koostatud **metsamajanduskavad**. Nimekirjad asuvad Palupera vallas, Nõuni raamatukogus ja info 524 4329 Ene Vahter, metsaspetsialist.